平成３０年２月２８日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～興栄建設株式会社様より大仙市立花館小学校様へＢＳＯカウントスコアボードを寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、興栄建設株式会社（代表取締役 齋藤 靖）が発行す

る「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、大仙市立花館小学校（校

長 加藤 功）へＢＳＯカウントスコアボードを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

 興栄建設株式会社では、齋藤社長ご自身が花館小学校学童野球チーム（花館ドッカーンズ）の

監督を長年務めており、子供たちのみならず地元 500 歳野球チームや地域住民にも様々な形で花

館小学校グランドを利用してほしいとの思いから、ＢＳＯカウントスコアボードを寄贈しました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成 30年 2月 15日（木）14時 00分～

会 場 大仙市立花館小学校

寄贈品 ＢＳＯカウントスコアボード

出席者

大仙市立花館小学校       校長     加藤 功 様

興栄建設株式会社        代表取締役  齋藤 靖 様

株式会社秋田銀行神宮寺支店   支店長    中嶋 健

              齋藤社長        加藤校長

（以 上）